

002838

2018-062

)

(

	1,228,597,037.75	990,600,163.39	24.03%
	903,357,208.12	842,507,992.17	7.22%

	7,392,062.83	--
--	--------------	----

1

1

1

1

10

		4,975			0
10					
		48.51%	122,255,756	122,255,756	86,950,000
		21.23%	53,495,670	53,033,320	43,400,000
		2.34%	5,891,652	0	
2017		2.11%	5,309,900	0	
		1.38%	3,476,476	0	
		1.28%	3,229,830	0	
		0.54%	1,369,880	0	
		0.51%	1,290,000	967,500	
		0.50%	1,266,424	949,818	
		0.47%	1,196,836	0	

10						
		5,891,652				5,891,652
2017		5,309,900				5,309,900
		3,476,476				3,476,476
		3,229,830				3,229,830
		1,369,880				1,369,880
		1,196,836				1,196,836
		1,149,392				1,149,392
		1,101,482				1,101,482
		1,085,422				1,085,422
		1,084,400				1,084,400
10						

10 10

10 10

2 10

资产负债表项目	2018年9月30日	2017年12月31日	变动比例	主要变动原因
预付款项	32,474,058.94	14,371,922.86	125.95%	预付材料款增加
其他应收款	6,921,044.19	1,979,383.86	249.66%	往来款增加
长期股权投资	176,680,869.86	10,917,169.48	1518.38%	新增投资
流动资产合计	42,574,603.41	14,515,511.01	293.15%	预付材料款增加
非流动资产合计	1,171,111,111.11	1,171,111,111.11	100.00%	新增银行贷款
资产总计	1,213,685,714.52	1,185,626,622.02	2.36%	资本公积金转增股本
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%	资本公积金转增股本
资本公积	1,000,000,000.00	1,343,102,080.00	-40.67%	资本公积金转增股本
其他应付款	1,000,000,000.00	4,138,664.42	1348.08%	往来款增加所致
利润表项目	2018年1-9月	2017年1-9月	变动比例	主要变动原因
财务费用	2,387,875.78	1,343,102.08	77.79%	贷款增加所致
资产减值损失	397,501.87	-1,271,641.48	131.26%	应收款增加所致
投资收益	10,525,855.14	-3,111,669.42	-438.27%	合营公司分红所致
现金流量表项目	2018年1-9月	2017年1-9月	变动比例	主要变动原因
投资活动产生的现金流量净额	-250,897,414.64	-157,539,795.22	59.26%	新增投资
筹资活动产生的现金流量净额	158,586,309.89	-106,613,149.02	248.75%	新增贷款所致

2018

2018

2018	30.00%		50.00%
2018	12,193.71		14,069.67
2017	9,379.78		

